
ZARZĄDZENIE NR 476/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwal Radzie Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037; 

3) w sprawie zmiany uchwały nr XXX/276/20 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą nr XXXI/306/20 z 26 listopada 

2020 r. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 Id: E45835DC-B349-4422-96BD-709C3325C25E. Podpisany



 


